MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA HTO IFSP Nº 0071, DE 07 DE JUNHO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS HORTOLÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo disposto na Portaria nº 2.397/IFSP, de 8 de abril de
2021, publicada no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2021, seção 2, página 30; e, na Portaria n° 3.903 de 04 de novembro de 2015,
Artigo 2º; item 27;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros titulares e suplentes, dos seguimentos Discente, Docente e Técnico Administrativo, abaixo relacionados, para
mandato de dois anos no Conselho de Câmpus - CONCAM do Câmpus Hortolândia.

Representantes dos DiscentesRepresentantes dos Discentes

Titular: Daniele Pavani
Titular: Arthur Luis Soares Correia
Titular: Rui Carlos Poletti Júnior
1º Suplente Paulo José Binati
2º Suplente Nicolas Bustamante Ribeiro Gonçalves

Representantes dos DocentesRepresentantes dos Docentes

Titular: Luiz Antonio Reis
Titular: Andre Constantino Da Silva
Titular: Fabiano Ionta Andrade Silva

Representantes dos Técnicos AdministrativosRepresentantes dos Técnicos Administrativos

Titular: Glauciane Gomes Da Cunha
Titular: Samuel Vinente Da Silva Junior
Titular: Priscyla dos Santos Vieira
Suplente: Marina Roquette Lopreato

Art. 2º A Diretora-Geral do Câmpus é a presidente do CONCAM e em suas ausências ou impedimentos o Conselho será presidido por seu
substituto legal.

Art. 3º Determinar a validade desta portaria até 05 de junho de 2025.

Art. 4° Revogar a Portaria HTO IFSP Nº 0057, de 18 de maio de 2023.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente,

CAROLINE FELIPE JANGO DA SILVA

Diretora-Geral

Publicada no sítio Institucional em  07 de junho de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caroline Felipe Jango da SilvaCaroline Felipe Jango da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/HTODIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/HTO, em 07/06/2023 17:45:29.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 07/06/2023. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

563061
5f1d4f377e

	Documento assinado eletronicamente por: